太极集团〔2013〕874号                 签发人：崔海燕

关于成立车辆 GPS定位系统采购小组的通知

各公司、厂：

为了规范车辆运行管理，集团公司要求下属单位所有车辆

必须实施 GPS定位管理，由集团公司物流部牵头落实实施方案

并组织采购，现就相关事宜通知如下：

一、成立 GPS采购小组：

1、组长：秦智勇

2、组员：太极实业物流部（含车队）2人、桐君阁股份公

司、桐君阁药厂、桐君阁批发公司、西南药业、涪陵制药厂、

太极实业统计部、监察处各 1人

二、具体工作安排

1、2013年 6月 9日上午 10:00在物流部召开采购小组会

议，由各单位提出 GPS功能需求及商家推荐意见。四川片区单

位使用需求由太极实业物流部统一收集汇总，提交会议审议。

太极集团有限公司文件
TAIJI GROUP LIMITED COMPANY

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn

 —2—

现已实施 GPS管理的单位暂不纳入本次采购实施范围。

2、2013年 6月 9日到 21日由采购小组对 4家及以上的车

辆 GPS定位系统商家进行摸底考察，了解产品功能、价格、售

后服务等并初步谈判，形成调查报告报物流部分管领导。经物

流部分管领导签署意见后组织正式谈判。

3、6 月 27 日前由采购小组完成谈判及合同签订，报法律

顾问处及物流部分管领导审核后报集团公司董事局主席终审

后执行。

4、以上工作安排如有调整以物流部分管领导确认为准。

太极集团有限公司

2013年 6月 6日

太极集团有限公司办公室               2013年 6月 6日印发

  拟稿：杨红梅                            校核：杨红梅

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.cn

http://www.fineprint.cn